
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 0 3 3 3 

İ 3 
Lís 

17R.00333 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Tijdelijke huisvesting De Bleek 1 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 16 mei 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met het versneld bouwen van permanente woningen op locatie de Bleek 1 
waaronder circa 40 sociale huurwoningen medio zomer 2018 volgens de genoemde voorwaarden in 
raadsvoorstel 17R.00332. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

De voorzitter 

V.J I eldorp er 


